
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«Дальневосточный федеральный университет» 
(ДВФУ)

°

ПРИКАЗ 

г. Владивосток 

Об утверждении стоимости обучения 

в 2024-2025 учебном году 

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего 

образования «Дальневосточный федеральный университет» (далее - ДВФУ), 

с целью обеспечения учебного процесса в 2024/2025 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. У становить в 2024/2025 учебном году:

1.1 стоимость обучения по программам СПО (программам подготовки 

специалистов среднего звена), реализуемым в ДВФУ и объявленным к набору 

на 1 курс в 2024/2025 учебном году, в соответствии с приложением 1 

к настоящему приказу; 

1.2 стоимость обучения по специальностям / направлениям подготовки 

высшего образования, реализуемым в ДВФУ и объявленным к набору на 

1 курс в 2024/2025 учебном году, в соответствии с приложением 2 

к настоящему приказу; 

1.3 стоимость обучения по специальностям / направлениям подготовки 

высшего образования, реализуемым в ДВФУ для иностранных граждан 

Документ подписан простой 

электронной подписью 

DIRECTUM RX – ИД 46626 

Коробец Б.Н. korobets.bn 27.03.2024 




























